

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Satire

طنز

محمد عمر قریشی- کابل

۱۶ مارچ ۲۰۲۰

حال که "ترمپ" کرونائی نشده، امید "کرونا" نیز "ترمپی" نشده باشد!

یکشنبه- ۲۵ حوت ۱۳۹۸ - کابل: در یادداشت امروز تلاش می ورزم تا نظر استادم را با زبان و شیوه خودشان در مورد رابطه "کرونا" و "ترمپ" خدمت خوانندگان گرامی پورتال تقدیم دارم:

از طریق رسانه ها مطلع شدیم که تست کرونای "ترمپ" منفی اعلام شد. بد بینی و عدم اعتماد را کنار گذاشته بدون آن که بپرسیم در صورتی که "ترمپ" به "کرونا" آلوده نبود چرا رئیس جمهور برازیل بعد از یک شکم نان در تفریحگاه شخصی "ترمپ" بدان ویروس دچار شد، از این خوشحال هستیم که "ترمپ" کرونائی نشده است. آنچه به مثابه سوال ذهن من را به خود مشغول داشته و حتا دلم به حال "کرونا" نیز می سازد، فهم این نکته است که آیا در یک تست متقابل، ثابت شده است که "کرونا" را ویروس "ترمپ" آلوده نساخته و بیچاره "کرونا" را "ترمپی" نساخته است و یا خیر؟

هموطنان گرامی!

ویروس "کرونا" چه طبیعی باشد و چه سلاح بیولوژیک، در جنگ با اولاد آدم تجربه ثابت نموده که یک تنه به میدان جنگ شتافته، در عین زمانی که در چین با هزار و ۴۰۰ میلیون انسان مصمم و با برنامه دست و پنجه نرم می کرد، با همان تن تنهائیش و بدون کدام پشتوانه ای جنگش را با خدا و پیامبرانش نیز آغاز نموده، نه مکه و قم را گذاشت تا اعلام سروری نمایند و نه هم واتیکان را. یعنی هم به جنگ محمد و خدایش رفت و هم به جنگ عیسی و پدر و مادرش.

نوشتیم که تمام این جنگ افروزی ها را به تنهائی انجام داد، وقتی می نویسم باید "کرونا" نیز تست شود که آلودگی "ترمپ" آن را نگرفته باشد بدان ملحوظ است که می دانیم امروز ترمپ در رأس بزرگترین ماشین جنگی جهان قرار دارد، اگر ننویسیم بزرگترین قدرت اقتصادی جهان، بدون شک و مبالغه می توان نوشت یکی از بزرگترین قدرت های اقتصادی جهان هم است. از لحاظ گستره نفوذ سیاسی کشور تحت فرمانش نه تنها بر کره زمین حاکمیت می چلاند بلکه در صدد است تا در خارج از کره زمین یعنی در فضاء و کرات دیگر نیز بیرق استعماری اش را برافرازد، حالا با چنین مشخصاتی، وقتی کرونا متحد زورمندی چون "ترمپ" نیز بیابد، برای همه معلم است که هیچ کس جلودارش شده نمی تواند.

مثلاً در حالی که جهان به خصوص کشور های فقیر و از لحاظ تکنولوژیک عقب مانده سخت نیازمند آنند تا در مبارزه علیه "کرونا" به کمک همدیگر بشتابند، "ترمپی" شدن کرونا، باعث می گردد تا به نسبت حاکمیت تحریم های ضد انسانی "ترمپ" کشور هائی چون ایران، ونزوئلا، سوریه، عراق، یمن، کوبا و ده ها کشور خرد و بزرگ دیگر، نتوانند از کمک های طبیی کشور های صنعتی پیشرفته استفاده نمایند، یعنی "کرونا" که در آغاز به تنهائی به جنگ اولاد آدم برخاسته بود، با "ترمپی" شدنش، از کمکهای "ترمپ" نیز مستفید گردیده، کشور و خلقهای جهان را با سلاح مرکبارش در حالت تجرید و با برخورداری از حمایت همه جانبه "ویروس ترمپ" مورد حمله قرار می دهد. یعنی بر بستر تحریم های جابرانه اقتصادی، ارتش "ترمپ" از زمین و فضا و آب بر کشور بتازد و از طرف دیگر "کرونا" نیز به مثابه سپاه جدید ناتو به گشتار بپردازد، در آن صورت می دانیم که نه ایران باقی خواهد ماند و نه هم توران و به زبان جغرافیائی امروز افغانستان و یا پاکستان و یا هم ترکیه و حتا اروپا.

پس بیانید دعا کنیم، که "کرونا"، "ترمپی" نشده باشد، در غیر آن فاتحه بشریت را باید خواند، زیرا تاریخ نشان داده است که ویروس "ترمپ" به مثابه بخشی از ویروس مادر آنها یعنی امپریالیسم، میلیونها بار خطرناکتر و کشنده تر از ویروس "کرونا" می باشد.